

PHILIPS

AVENT

Mokomasis puodelis „Natural“

„Natural“

150 ml / 5 unc.

Vidutinės tėkmės čiulptukas

4 m+



SCF262/06



Padėkite mažyliui pradėti gerti iš puodelio

Mūsų naujasis mokomasis puodelis „Natural“ padės mažyliui lengvai pereiti nuo gėrimo iš buteliuko prie gėrimo iš puodelio. Dėl minkštų rankenėlių mažylis galės savarankiškai laikyti buteliuką ir gerti iš gerai pažįstamo buteliuko su čiulptuku.

Idealus pirmasis žingsnis norint pradėti naudotis puodeliu

- Mažoms rankytėms pritaikytos minkštos pagalbinės rankenėlės
- Dėl dieglius mažinančio vožtuvo sumažėja diegliai ir diskomfortas

Kiti privalumai

- Suderinama su „Philips Avent“ buteliukais ir puodeliais
- Lankstus, spiralinis dizainas, suderintas su natūraliais žiedlapiais
- Šiame puodelyje nėra BPA*

Patogus jums ir jūsų kūdikiui

- Visas dalis galima plauti indaplovėje

Ypatybės

Ergonomiškos pagalbinės rankenėlės



Mažyliui patogiu laikyti puodelį už rankenėlių ir gerti savarankiškai. Šios rankenėlės pritaikytos mažoms rankytėms, kad būtų lengva jas paimti, bet to, rankenėlės padengtos guma, kad neslystų.

Dieglius mažinantis vožtuvas



Dieglius mažinantis vožtuvas sukurtas taip, kad oras nepatektų į kūdikio pilvuką, sumažėtų diegliai ir diskomfortas.

Puodelį galima plauti indaplovėje



Visas dalis galima plauti indaplovėje

„Philips Avent“ suderinamumas



Visi „Philips Avent“ buteliukai ir puodeliai yra suderinami, išskyrus stiklinius buteliukus ir puodelius vyresniems vaikams / puodelius „My First Big Kid Cup“. Tad galite maišyti ir derinti, kad sukurtumėte savo tobulą puodelį, tinkantį pradedančio vaikščioti kūdikio individualiems raidos poreikiams.

Lankstus, spiralinis dizainas



Lankstus, spiralinis dizainas suderintas su mūsų unikaliais, patogiais žiedlapiais, kad čiulptukas būtų lankstus ir nesublūškštų, o maitinimas būtų natūralesnis.

Šiame puodelyje nėra BPA*



„Philips Avent Natural“ puodelis pagamintas iš medžiagos be BPA* (polipropileno).

Specifikacijos

Kilmės šalis

Indonezija

Medžiaga

Buteliukas: Polipropilenas, Be BPA*

Čiulptukas: Silikoninis, Be BPA*

Kas pridedama

Mokomasis puodelis: 1 vnt. / vnt.

Uždedamas higieninis dangtelis: 1 vnt. / vnt.

Minkštas, vidutinės tėkmės čiulptukas: 1 vnt. / vnt.

Vystymosi etapai

Etapas: 4 mėn. ir daugiau



* 0 % BPA, vadovaujantis ES reglamentais, 10/2011

* Kas yra diegliai ir kaip jie veikia kūdikį? Iš dalies dieglius sukelia maitinimo metu nurytas oras, dėl to kūdikis virškinimo sistemoje jaučia nemalonių pojūčių. Simptomai apima verkimą, neramumą, pilvo pūtimą ir atpylimą.